
価格改定のお知らせ

ユニペックス株式会社は、製品の価格改定を実施いたします。

弊社では、製品価格を維持するために企業努力を続けてまいりましたが、昨今の経済

環境の変化により、現在の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、一部製品の価格を改定させていただきます

ので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解の上、今後とも弊社の製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

【実施日】
2023年6月1日受注分より

【該当製品】
UNI-PEX、Encoreブランドの一部製品

2023年5月8日
ユニペックス株式会社


